

Yurttaş Gazeteciliği Eğitimi

KONUŞMACILAR

Pınar Sayan



Lisans eğitimini Marmara Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, ilk yüksek lisans eğitimini Boğaziçi Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler; ikincisini ise LSE Karşılaştırmalı Siyaset bölümlerinde tamamladı. Doktora eğitimini Marmara Üniversitesi'nde Avrupa Birliği Siyaseti ve Uluslararası İlişkiler alanında tamamlamak üzeredir. 2015 yılından beri Imagine Center for Conflict Transformation'da Türkiye Direktörü olarak çalışmaktadır. Kurumsal ırkçılık, milliyetçilik, hak odaklı siyaset, etnik politika ve Avrupa Birliği konularında çalışmakta ve Roman Medya'nın kurucuları arasında yer almaktadır.

Sinan Gökçen



ODTÜ Kamu Yönetimi Bölümü'nden 1985 yılında mezun oldu. 1986-2003 yıllarında çeşitli medya kuruluşlarında gazeteci olarak çalıştı. Aynı zamanda, çeşitli kurumlarda insan hakları faaliyetleri yürüttü. Helsinki Yurttaşlar Derneği'nin kurucuları arasında yer aldı. 2003 yılında Central European University'de İnsan Hakları Hukuku alanında yüksek lisans yaptı. 2006 yılından bu yana, Budapeşte'de yerleşik Avrupa Roman Hakları Merkezi'nde (www.errc.org) çalışmaktadır.

Çınar Livane Özer



Selçuk Üniversitesi, Gazetecilik bölümünden mezun oldu. Gazeteciliğe 2011 yılında Vatan gazetesinin Ankara bürosunda yargı ve alan muhabiri olarak başladı. Ardından, Akşam Gazetesi'nde yargı muhabiri olarak çalışmaya devam etti. Daha sonra TV6'da haber merkezinde editör olarak çalıştı. Çağdaş Gazeteciler Derneği Ankara Şube Yönetim Kurulu Üyesidir ve halen teyit.org'da çalışmaktadır.

Sinan Sülün



2002'de İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi'nden mezun oldu. 2002-2005 yılları arasında Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İletişim Anabilim Dalı'nda eğitim gördü. Birikim, Atlas Tarih, İstanbulArt News, Psikeart, Notos, Egoistokur ve Ot gibi birçok dergi, gazete, internet sitesinde yazıları, hikâyeleri yayımlandı. İlk kitabı Karahindiba'da (2011) yer alan aynı isimli öykü 2014 yılında Mask-Kara Tiyatrosu tarafından oyunlaştırılarak sahneye taşındı. 2015'te ikinci kitabı ve ilk romanı Kırlangıç Dönümü yayımlandı. "Hikâye Anlatıcısı" olarak eğitimler vermekte ve kurumlara danışmanlık yapmaktadır.

Elmas Arus



1998-2000 yılları arasında Trakya Üniversitesi'nde Radyo ve Televizyon bölümünde ön lisans ve 2001-2005 yılları arasında İstanbul Üniversitesi Gazetecilik bölümünde lisans düzeyinde eğitim aldı. 2009 yılında kurulan Sıfır Ayrımcılık Derneği'nin kurucu yönetim kurulu başkanlığını yapmaktadır. Eşi Haluk Arus ile birlikte çektiği "Buçuk" (2010) belgeseli ile Roman bireylerin yaşamlarını toplumun geniş kesimlerine duyurdu. 2014 yılında Avrupa Konseyi tarafından verilen Raoul Wallenberg İnsani Yardım Ödülü'nün sahibi oldu.

Doç. Dr. Eylem Yanardağoğlu



1997 yılında Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik bölümünden mezun olduktan sonra ODTÜ Sosyoloji bölümünde yüksek lisansını tamamladı. Britanya Dışişleri Bakanlığı (Chevening) bursunu kazanarak, City Londra Üniversitesi Uluslararası Gazetecilik programından ikinci yüksek lisans derecesini aldı. Aynı üniversitede Sosyoloji doktorasını tamamladıktan sonra 2009-2013 yılları arasında Bahçeşehir Üniversitesi Yeni Medya Bölümü'nde tam zamanlı öğretim üyesi olarak görev aldı. Halen Kadir Has Üniversitesi Yeni Medya bölümünde öğretim üyesi ve İletişim Fakültesi dekan yardımcısı olarak görev yapmaktadır.



Kenan Dursun

2007 yılında Sakarya Üniversitesi Makine Mühendisliğinden mezun oldu. Beykent Üniversitesi'nde İşletme Yönetimi Yüksek lisansı yaptı. Lisans eğitimi sırasında çeşitli STKlarda gönüllü faaliyetler gerçekleştirmeye başladı. Halen İstanbul Bilgi Üniversitesinde Medya Ve İletişim Sistemleri Yüksek Lisansı yapmakta, tezini Sivil Toplum Kuruluşlarının Medya ve Teknoloji kullanımı üzerine yazmaktadır. Aynı zamanda Habitat Derneğinde çalışmakta ve birçok AB projesinde iletişim uzmanı olarak danışmanlık yapmaktadır.



Ezgi Aktaş

2007 yılında Eskişehir Anadolu Üniversitesi'nden mezun oldu. ZEGO İletişim Stratejileri Merkezi'nde proje uzmanı ve iletişim uzmanı olarak çalıştıktan sonra, sivil toplum örgütlerinde ve film festivallerinde medya ilişkileri koordinatörü ve iletişim danışmanı olarak görev yaptı. 2006 yılında Alternatif-İstanbul.net adlı şehir ve kültür-sanat blogunu hayata geçirdi. İçerik yönetimi, sosyal medya, iletişim stratejileri, yurttaş gazeteciliği ve medya ilişkileri alanlarında çalışmalarını sürdürmektedir.



Beril Eski

2009 yılında Bilgi Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden lisans derecesini aldı. Aynı üniversitede İnsan Hakları Hukuku Yüksek Lisans programına devam ederken, çeşitli ulusal ve uluslararası medya organlarında haberleri yayımlandı. İki yıla yakın BBC Türkçe'de gazetecilik yaptı. Son bir yıldır ICMC Türkiye İletişim Departmanı'nda mültecilerle çalışıyor.